
Czerwionka-Leszczyny 1.03.2017 r.

ZDiSK-ZPM.271.1.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont cząstkowy nawierzchni
bitumicznych dróg gminnych w roku 2017 na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny”.

Zamawiający na podstawie art.  86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo
zamówień publicznych (t.  j.   Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  2164 z późn.  zm.),  przekazuje  informacje
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:

1. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:
440 000,00 zł brutto.

2.  Firmy oraz  adresy Wykonawców,  którzy złożyli  oferty  wraz  z  cenami,  terminami  wykonania
zamówienia, okresem gwarancji i pozostałymi kryteriami oceny  ofert.

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Okres
udzielonej
gwarancji:

Dysponowanie
dodatkową
brygadą:

1
Centrum Budowy Dróg Śląsk
Anna Smorońska
ul. Kokotek 46
41-700 Ruda Śląska

507 990,00 zł
do

30.06.2017 
18

miesięcy
2 brygady 

2 Geoinvest Krzysztof Gajdzik
ul. Ks. Roboty 50
44-186 Gierałtowice

454 854,00 zł
do

30.06.2017
18

miesięcy
2 brygady

3.  Na  podstawie  art.  24  ust.  11  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  Zamówień
Publicznych (t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przypominam o obowiązku każdego
Wykonawcy  o  przekazaniu  Zamawiającemu  w  terminie  3  dni  od  dnia  przekazania  niniejszej
informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej,  o  której  mowa  w  art.  24 ust.  1  pkt  23.  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,
Wykonawca może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym wykonawcą nie  prowadzą  do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

1


